


MOBILEHOME

STANDARD

 

Giornaliero

€ 105,00

€ 115,00

€ 140,00

€ 150,00

€ 180,00

€ 190,00

€ 140,00

€ 125,00

4 Posti
€ 90,00

€ 100,00

€ 110,00

€ 120,00

€ 140,00

€ 175,00

€ 110,00

€ 95,00

 

 

€ 240,00

--------

--------

--------

--------

--------

--------

--------

 

4 Posti
€ 570,00

€ 655,00

€ 720,00

€ 820,00 

€ 995,00

€ 1.250,00

€ 720,00

€ 620,00

 

Listino Prezzi 2026

Tariffa Week-end
(Venerdi –Domenica) 
Late check-out incluso

Settimanale
Domenica/Venerdi

Late Check Out
Secondo 

disponibilità, 
con un 

supplemento è
possibile avere la
mobilehome, la
spiaggia ed il
parcheggio il

giorno di
partenza, fino alle 

ore 18.00

ESCLUSO LE VACANZE DI PASQUA, DEL 25 APRILE, 1 MAGGIO E DEL 2 GIUGNO 
Dal 1 Luglio al 31 Agosto soggiorno minimo di 1 settimana.

Tassa di soggiorno 0,70 € per persona a notte (massimo 5 notti) I
Bambini fino a 11 anni sono esenti.

Extra

Sabato

02/04 - 30/05/2026

30/05 - 13/06/2026

13/06 - 04/07/2026

04/07 - 25/07/2026

25/07 - 08/08/2026

08/08 - 23/08/2026

23/08 - 30/08/2026

30/08 - 30/09/2026



NOVITA’ IN ARRIVO 2026!
 NUOVE MOBILHOMES

SUPERIOR DELUXE

MOBILHOME STANDARD

Nelle mobilehomes è vietato fumare. 
I cani sono ammessi, ma non nella nostra spiaggia
(la spiaggia accessibile è 150 metri dopo).
I gatti non sono ammessi. 

Check-in: dalle ore 16:30 del giorno di arrivo.
Check-out: entro le 10:30 del giorno di partenza.

E' richiesto un deposito cauzionale pari a: Euro
200.00, indipendentemente dalla durata del
soggiorno, a copertura di eventuali danni. Tale
deposito verrà restituito in seguito al controllo del
perfetto stato della casa mobile al momento della
partenza. 

Pagamento: 50% alla prenotazione a titolo di
caparra confirmatoria e il saldo all’arrivo.

Possibilità di soggiorni inferiori alla settimana
secondo disponibilità dell’ultimo minuto. 



MOBILEHOME

DELUXE

 

Giornaliero
Sabato

5 Posti

 

5 Posti Listino Prezzi 2026

Tariffe in
aggiornamento Settimanale 

Domenica/Venerdi Posto 
aggiuntivo

 Secondo
disponibilità

Bambino (max
40 kg) Adulto
Euro 10,00 
giornalieri

Pulizie Finali
Per soggiorni a 

partire da 3 
notti

Euro 40,00
(con animali
Euro 50,00)

I PREZZI COMPRENDONO:
- Tutte le spese (Biancheria da letto, acqua, luce, gas, aria condizionata)

 - Posto auto non ombreggiato
- Il servizio spiaggia con due lettini ed un ombrellone dal 01.06 al 15.09

Le Mobilehomes Superior sono dotate di doppi servizi.

02/04 - 30/05/2026

30/05 - 13/06/2026

13/06 - 04/07/2026

04/07 - 25/07/2026

25/07 - 08/08/2026

08/08 - 23/08/2026

23/08 - 30/08/2026

30/08 - 30/09/2026



Bureau

Ristorante - Pizzeria
   Mini-market
   Camping Delfino

Case Mobili - Mobilehomes

Wc Chimici
Wc e docce
Raccolta Differenziata
Barbeque

Parking
Camper Service

Accesso spiaggia

Residence Sole

Piscina
Ristorante “Babette”
Residence Sole
Chiosco spiaggia “Onda”
Spiaggia camping Delfino

UN CALOROSO BENVENUTO CON IL REGOLAMENTO DEL CAMPING DELFINO

6

Spiaggia attrezzata mobilehomes

Nei Dintorni

Whale Watching - Via Julia Augusta - Parco Acquatico le Caravelle
Grotte di Toirano - Acquario di Genova - Monaco Montecarlo

Spiaggia Residence Sole

Lavatrice

L I H G

A
B

C
D

E
F

154

160


